



Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Podáním ze dne 22. listopadu 2021, evidovaným pod č. j.: MZDR XXX/MIN/KAN, jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádala o odpověď na následující dotazy:

Prosím o poskytnutí informace o počtu provedených aplikací vakcín:

1) *Boostrix Polio*

2) *Imovax Polio*

(ve struktuře: datum aplikace vakcíny / rok narození očkovaného / informace zda se jednalo o povinné očkování v rámci očkovacího kalendáře či šlo o samoplátce - k datu 22. 11. 2021 od zahájení očkování těmito vakcíny v ČR).

Vaši žádost tedy dle zákona č. 106/1999 Sb. nezbývá, než **odložit** dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., podle kterého povinný subjekt žádost odloží v případě, že se požadované informace nevztahují k jeho působnosti.

Nad rámec výše uvedeného Vám doporučujeme se obrátit na zdravotní pojišťovny.

S pozdravem

v.z. Ing. Daniela Matějková

vedoucí oddělení strategií, protokolu, vládní a parlamentní agendy

elektronicky podepsáno

